Баш(ортостан РеспубликаҺы
илеш районы муниципаль районынын иÇКЕ КYКТАУ ауыл советы ауыл билӘмӘҺе ХАКИМИЯТЕ

(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иÇКЕ КyКТАУ ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения СТАРОКУКТОВСКИЙ сельсовет муниципального района илишевский район

республики башкортостан

(АДМИНИСтРАЦИЯ СТАРОКУКтовский сельсовет Илишевский район

республики Башкортостан)

Постановление

«28» январь  2022.й.                              №6                               «28» января 2022г.

  ИÇке КYктау ауылы
                                                                                  с.Старокуктово
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район от 27 февраля 2020 года №10  «Об утверждении Административного регламента по   исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории сельского поселения  Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативных правовых актов админитрации сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в соответствии с действующим законодательством администрации сельского поселения Старокуктовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 27 февраля 2020 года № 10 «Об утверждении Административного регламента по   исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории сельского поселения  Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
           2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде здании администрации  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Старокуктовский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Мубараков Р.М.